Classifica coppie Femminile

Cl. Pett.
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Atleta 1
2 RAPEZZI SARA
8 CASIRAGHI MONICA
3 COLZANI| RAFFAELLA
1 RIZZI CRISTINA
10 CESANA SARA
4 RUGGERI RAFFAELLA
7 BALLABIO BENEDETTA
5 TREMOLADA MONICA
9 POZZI MARIAGRAZIA
6 CASPANI CRISTINA

Classifica coppie Miste

Cl. Pett. Atleta 1

1 25 FUMAGALLI CHIARA

2 26 GIANOLA MARIA

3 22 BIANCHI ILARIA

4 20 ARCURI ALESSANDRA
5 30 CORTINA MARIA

6 18 AVEGONI GIULIANA

7 33 CASTENUOVO TERESA
8 14 MAGLIA GIOVANNA

9 23 DEL BRAVO COSTANZA
10 35 VERNO' FEDERICA
11 13 ZANARDO GABRIELLA
12 27 LACRIMIOARA VICOL
13 15 PICCINELLI MONICA
14 17 BALLABIO EMANUELA
15 34 ZURI SONIA
16 31 BRIOSCHI SILVIA
17 16 DAGNA EMANUELA
18 19 GHIONI GABRIELLA
19 21 MORETTO GESSICA

Classifica coppie Maschile

Cl. Pett.
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Atleta 1

43 RADAELLI EROS

64 RIGAMONTI MASSIMILIANO
80 CASTELNUOVO MARCO
69 DE MARIA DAVIDE

55 BROGGINI PIETRO

52 ARDESI ENRICO

78 GALLI ANGELO

71 PANZERI DAVIDE

60 RIGAMONTI STEFANO
46 COLOMBO MARCO

75 CURIONI ROBERTO

44a ed. 02 giugno 2015

ERBA - CAP. MARA - ALPE VICERFE'

GARA COMPETITIVA A COPPIE

Atleta 2

RAPEZZ| FABIANA
COLCIAGO LUCIA
ANGHILERI MONICA
POZZOLI STEFANIA
COLOMBO TARCISIA
PIROTTA CARLA
COLOMBO SARA
ZURI STEFANIA
CANALI FRANCESCA
BARZAGHI GIUSEPPINA

Atleta 2

BRAMBILLA DAVIDE
CODEGA GIOBBE
BERNASCONI SERGIO
SORMANI EROS
POZZI CESARE
COLNAGHI FABIO
FORNI RICCARDO

VALSECCHI LUIGI ENRICO
GRUTTADAURIA MASSIMO

COLZANI GIANLUCA
ZANARDO FLAVIO
VISMARA CLAUDIO

GATTI GIUSEPPE
TOGNETTO ALESSANDRO
PASSONI ALESSANDRO
BRIOSCHI ADRIANO
PICCOLOTTO ANTONIO
TURATI MASSIMO
CORBETTA EUGENIO

Atleta 2
TRINCAVELLI DAVIDE
PUSTERLA PAOLO
COPES FABIO
FIORENTINI MARIO
GIUDICI GIOVANNI
SIMONETTA FRANCESCO
BERTARIN EMANUELE
PANZERI ANDREA
TURATI PAOLO
MAGGI ANDREA
BOLIS DEMIS

Societa

BOCIA VERANO BRIANZA
CELLFOOD / AVIS SEREGNO
MARCIACARATESI

GSA COMETA

EUROATL2002/ATL VIRTUS SENAGO
ATLETIC CLUB VILLASANTA
GRUPPO CAMOSCI SEREGNO
ATLETIC CLUB VILLASANTA

S MAUR ERBA/AMICI SPORT BRIO
AMICI DELLO SPORT BRIOSCO

Societa
BOCIA VERANO BRIANZA

RADICI GROUP / FALCHI LECCO
ATLETICA MONZA/ASD NOIVOILORO
HAPP Y RUNNER CLUB

GSA COMETA
OSA VALMADRERA

MARCIACARATESI
TRIATHLON TEAM BRIANZA
RUNNERS DESIO

GSA COMETA

ASD ORTICA TEAM MILANO
RUNNERS DESIO

AMICI DELLO SPORT BRIOSCO
RUNNERS DESIO

Societa

ASD FALCHI LECCO/PRIMI AGONI
MARCIACARATESI

GSA COMETA

ASD ATL CENTRO LARIO
GRUPPO CAMOSCI SEREGNO
FALCHI LECCO

GSA COMETA

OSA VALMADRERA

US S.MAURIZIO ERBA/GS ROGENO
GSA COMETA

POLISPORTIVA BELLANO

tempo finale | GP Montagna
Min. Sec. Dec.[Min. Sec. Dec.
61 48 9 51 0 o0
64 17 8 52 41 9
66 15 8 54 50 9
66 22 1 55 32 4
74 57 4 62 3 3
79 0 7 64 8 1
84 19 9 69 55 9
84 31 2 69 25 1
89 16 8 73 25 3
93 10 9 76 56 2
tempo finale | GP Montagna
Min. Sec. Dec.[Min. Sec. Dec.
56 17 3 46 9 0
56 30 6 46 25 9
57 43 77 47 26 8
60 30 71 50 29 4
62 0 1 50 44 5
62 1 1 50 51 7
67 10 0o 55 20 0O
68 8 6 56 13 2
69 15 77 57 48 6
73 18 8 61 17 4
74 31 8 61 51 3
76 10 5 61 45 5
79 12 9 63 28 0
80 11 2 64 4 3
81 58 5 67 52 7
8 48 9 68 44 1
8 17 5 69 8 9
86 41 2 68 29 5
94 23 77 7 19 5
tempo finale | GP Montagna
Min. Sec. Dec.[Min. Sec. Dec.
45 38 77 36 59 4
49 59 8§ 41 2 0
50 57 4 42 6
51 30 6 42 48 9
59 37 9 41 57 2
51 48 9 42 24 7
53 9 4 43 53 4
53 30 2| 43 51 5
54 45 71 45 17 7
54 53 4 45 17 4
57 7 1 46 59 5
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79
45
81
58
36
83
51
57
65
53
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67
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39
49
41
47
48
76
73
72
82
84
70
38
56
44
74
40
42
68
59
50
54
37

77

FIORDI PIERO
CORDONI STEFANO
SCUTTI ANTONIO
VALSECCHI PAOLO
ROCCA MASSIMO
BALLABIO TIZIANO
SALA PAOLO

RATTI ENRICO
RUSCONI ALBERTO
DELANI FELICE

DALLA FRANCESCA DAVIDE

DE CANI NORBERTO
FILOMENA DANIELE
CITTERIO GRAZIANO
CASATI ALBERTO
BOSISIO PAOLO
SANTAMBROGIO MATTIA
CIVILLINI GIOVANNI
NESPOLI AMBROGIO
GRAZIADEI FRANCESCO
LEVENI MARIO

LOPPI GIULIO

DI FIDIO GIOVANNI
MANZONI PAOLO
PIEROPAN MAURIZIO
MAFFEIS MARCO
TAGLIAFERRI DANIELE
CASIRAGHI MARCO
PARRAVICINI ROBERTO
BONADIMAN LEONARDO
MORELLO DOMENICO
GEROSA BENIAMINO
FRIGERIO ANTONIO
FORNI RUGGERO
PATANE' SALVATORE
BRIVIO WALTER
DONGHI EUGENIO

BENEDETTI MARIO

Classifica Societa

1

GSA COMETA

PENNATI ROBERTO
MAFFEIS DAVIDE
SCUTTI NICOLA
FUMAGALLI ENZO
BARTESAGHI MARCO
BESIO MICHELE

SALA MARCO

POZZOLI VITTORIO
RUSCONI MARCO
GRAZIADEI ROBERTO
COLOMBO GIANPAOLO
PONZONI RICCARDO
ESPOSITO MASSIMILIANO
PILLININI GRAZIANO
SANTAMBROGIO LUCA
DELLA ROVERE ANDREA
MOLTENI ROBERTO
THALER ITALO

HANNS WOLTER

RICCI STEFANO
BONFANTI LUCA
MANDELLI CHRISTIAN
POLOVINA GENTIAN
APRILE CHRISTIAN
FUMAGALLI PAOLO
POZzI MASSIMILIANO
TAGLIAFERRI MARINO

AMICI DELLO SPORT BRIOSCO
GRUPPO CAMOSCI SEREGNO
ATHLETIC TEAM LARIO

G. S. AVIS OGGIONO
MARCIACARATESI

DAINI CARATE

GRUPPO CAMOSCI SEREGNO

OTC COMO/POL. SAN MARCO

OSA VALMADRERA

EUROATLETICA 2002

U.S.S. MAURIZIO ERBA

G.S. AVIS OGGIONO/POL.CERNUSCH
MARCIACARATESI

POLISPORTIVA SAN MARCO CANTU'
BOCIA VERANO BRIANZA

ASD ATLETICA RAPALLO

SEV MALMADRERA

OTC COMO

EUROATLETICA 2002

G. S. AVIS SEREGNO/DAINI CAR B
ATLETIC CLUB VILLASANTA
LIBERTAS SESTO S. GIOVANNI
ALS CREMELLA

GP VILLASANTESA

RUNNERS DESIO

POLISPORTIVA PAGNONA

RECALCATI MARIO NICOLA RUNNERS DESIO

PROSERPIO GIULIANO
COLOMBO LUCA
RICCI SANTI
GALIMBERTI LUCIANO
CIGARDI CLAUDIO
TONETTI MASSIMO
CARDILLO ANTONIO
VILLA MATTEO
TARUSELLI ROBERTO

MELESI GIOVANNI

2 GRUPPO CAMOSCI SEREGNO

3

MARCIACARATESI

4 BOCIA VERANO BRIANZA

5
6

OSA VALMADRERA
RUNNERS DESIO

7 AMICI DELLO SPORT BRIOSCO
8 ATLETIC CLUB VILLASANTA

BOCIA VERANO/OSA VALMADRERA
GRUPPO CAMOSCI SEREGNO
ATLETIC TEAM LARIO

AMICI DELLO SPORT BRIOSCO
ATLETICA LAGO DEL SEGRINO

GSA COMETA

RUNNERS DESIO

RUNNERS DESIO
MARCIACARATESI-OSA VALMADRERA

POLISPORTIVA PAGNONA

57 10 7
59 8 0
59 13 6
59 17 6
59 18 3
59 41 2
60 16 5
60 56 3
61 47 6
61 54 4
62 47 0
63 19 8
63 23 0
63 23 2
63 24 8
64 2 2
64 22 9
64 29 2
65 43 0
66 39 9
66 59 1
67 18 2
67 49 2
68 10 3
69 30 3
69 34 9
70 22 9
72 14 4
72 38 9
72 54 0
73 30 5
76 24 9
76 43 4
83 35 5
85 1 9
88 36 3
95 17 5
Ritirata
Min Sec Dec
158 60 2
171 2 4
172 41 1
181 31 0
183 26 4
217 59 8
220 16 8
230 50 1

47
48
48
49
48
49
49
49
51
51
51
52
51
50
52
53
53
52
54
55
55
55
55
57
57
58
56
59
59
61
62
61
64
70
70
75
76

63

46
47
25

48
40
22
58
24
44
57
56
43
20
29
30

24
37
18
45
17
51
27
24

46
55
24
13
41
23
23
27
17
46
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